Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бузыкановское муниципальное образование
Администрация Бузыкановского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от «30»  июня   2017 года                                                                                 № 41

	О внесении изменений в План закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Бузыкановского муниципального образования на 2017 год финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов

В связи с реализацией перечня проектов народных инициатив Бузыкановского муниципального образования, внесением изменений и дополнений в решение Думы Бузыкановского муниципального образования № 118 от 29.12.2016г. «О бюджете Бузыкановского  муниципального образования на 2017 год и на плановый период 2018‑2019 годов», руководствуясь пунктом 2 части 6 статьи 17 Федерального закона    от 05.04.2013г. № 44-ФЗ «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», подпунктом «б» пункта 8 постановления Правительства Российской Федерации от 21.11.2013г. № 1043   «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг», Протоколом  от 22.06.2017г. о признании электронного аукциона № 0134300026317000340 несостоявшимся, ст.ст. 23, 46 Устава Бузыкановского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в  План закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Бузыкановского муниципального образования                 на 2017 год финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный постановлением администрации Бузыкановского муниципального образования                          от 16.01.2017г. № 08, и утвердить его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить План закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Бузыкановского муниципального образования на 2017 год финансовый год и плановый период 2018 и 2019 годов в новой редакции в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии     с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в бюллетене нормативных правовых актов Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и размещению на официальном сайте администрации Бузыкановского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования   П.М. Кулаков